СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
с. Днепровка
24.09.2020                                                                                                        № 5

	Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет, Регламентом Совета депутатов Днепровского сельсовета, Совет депутатов, Р Е Ш И Л:

1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов сельсовета:

Постоянная комиссия по мандатным вопросам,  вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка, муниципальной службы, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам.

	1.
	Гончарова Наталья Александровна
	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет

	2.
	Ажгулова Жанна Тулепбергеновна
	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет

	3.
	 Серекбаев Сабир Абатович
	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет

Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, торговле и быту, образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре и спорту

	1.
	 Горте Занипа Каримулловна
	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет

	2.
	  Ажгулова Гулсим Тулепбергеновна
	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет

	3.
	 Бушаев Вениамин Сергеевич
	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет

2. Избрать председателями постоянных депутатских комиссий следующих депутатов Совета депутатов муниципального образования  Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:

2.1. Председателем постоянной комиссии по мандатным вопросам,  вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка, муниципальной службы, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам – Гончарову Наталью Александровну, депутата Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет, работник администрации Днепровского сельсовета.

2.2. Председателем постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, торговле и быту, образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре и спорту – Горте Занипу Каримулловну, депутата Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет, продавец ИП Бисенова Н.Н. .

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации сельсовета.

Председатель
Совета депутатов
муниципального образования
Днепровский сельсовет                                                                   Г.Ю.Захарин

Глава муниципального образования
Днепровский сельсовет                                                                 Е.В.Жукова

Разослано:  депутатам Совета депутатов сельсовета,  постоянным комиссиям, прокуратуре района, в дело, на официальный сайт администрации сельсовета.